

نصیرزاده پس از آسیایی شدن تراکتور تأکید کرد: تراکتور پر تماشاگرترین تیم آسیا



اینجاست که بازم تعداد تماشاگران تراکتور در هفته بیست و نهم، بیشتر از تماشاگران بازی آن تیم‌ها بود. باتوجه به استقبال فراتر از انتظار هواداران از بازی‌های تراکتور، بدون شک آمار پر تماشاگرترین تیم و بازی فصل بیست و دوم، در تسخیر پرشور هاست. نصیرزاده با اشاره به اینکه تراکتور آخرین بازی خانگی فصل را پشت سر گذاشت، بیان کرد: جا دارد از تمامی هواداران مان به ویژه هواداران شهرستانی تراکتور که تحت هر شرایطی تیم محبوبشان را حمایت کرده‌اند، تشکر و قدردانی کنم. همچنین از مسئولان سکوها نیز به خاطر کمک به برقراری نظم و تسویق منظم و یکصدا نهایت سپاس و قدردانی را دارم. مدیرعامل باشگاه تراکتور در پایان تأکید کرد: باشگاه با رعایت اصل حرفه‌ای‌گری در مسیر ترسیم شده حرکت می‌کند و امید است شاهد افتخار آفرینی تراکتور و خوشحالی مردم خطه آذربایجان در فصل آتی مسابقات باشیم.

استاندار آذربایجان شرقی:

تلاش برای بازگشت تیراندازی استان به روزهای اوج

آورده که ۴۹ مورد آن المپیک است، افزود: اولین سهمیه المپیک کل رشته‌های ورزشی را خانم هانیه رستمی در رشته تیراندازی گرفته است. وی خاطر نشان کرد: آذربایجان شرقی ۱۵ سال قبل سرآمد رشته تیراندازی در کشور بود، اما بعدها افول کرده و امروز برای توسعه آن آمادگی داریم. قربانی گفت: ۵۰ قیضه اسلحه جدید توسط فدراسیون خریداری شده که سه قیضه به آذربایجان شرقی تعلق گرفته و در سه روستای استان نیز این رشته را راه اندازی می‌کنیم. مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی گفت: در زمینه مسابقات استعدادهای برتر ظرفیت‌های خوبی داریم که در صورت استفاده می‌توانیم در بعد قهرمان بروری گام‌های خوبی برداریم. حبیب ستوده‌نژاد گفت: بزرگترین سالن تیراندازی ما ۱۳ خطه است که در شأن استان نیست و در لیگ تیراندازی کشوری نیز تیم نداریم و ورزشکاران ما در استان‌های دیگر بازی می‌کنند. اصغر عباسقلی‌زاده، فرمانده سپاه عاشورا نیز از راه‌اندازی فضای اختصاصی برای ورزش تیراندازی در دهکده ورزشی سپاه خبر داد و گفت: امیدواریم با تکمیل آن بتوانیم بستر خوبی برای پرورش استعدادهای ورزشی استان فراهم کنیم.



های بالایی برای برگزاری مسابقات بین‌المللی در رشته تیراندازی دارد که تحقق آن مستلزم ایجاد ۵۰ خط ثابت تیراندازی است. مرتضی قربانی با اشاره به اینکه ورزش تیراندازی ۱۹۰۰ مدال در میادین جهانی برای کشور به ارمغان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیرعامل باشگاه تراکتور گفت: باتوجه به حمایت بی‌نظیر هواداران مان از بازی‌های خانگی تیم، ثابت کردیم پر تماشاگرترین تیم آسیا هستیم. هوشنگ نصیرزاده در گفت‌وگو با خبرنگاران، با اشاره به بازی مقابل نساجی، اظهار داشت: تراکتور در این بازی نیز همچون هفته‌های گذشته، فوتبال مالکانه، تهاجمی و جذابی به نمایش گذاشت و خدا را شکر سه امتیاز بازی را هم کسب کردیم و هواداران خوشحال به خانه بازگشتند.

وی با تأکید بر اینکه تراکتور پر تماشاگرترین تیم آسیاست است، توضیح داد: این موضوع یک ادعا نیست؛ بلکه هواداران ما در عمل ثابت کرده‌اند که حمایت‌شان تنها به فضای مجازی ختم نمی‌شود و در سرما و گرما همواره پشتیبان تراکتور هستند. نصیرزاده خاطرنشان کرد: سه تیم بالای جدول برای کسب عنوان قهرمانی می‌جنگند، اما نکته جالب ماجرا

عصر آزادی / سرویس ورزشی: استاندار آذربایجان شرقی توسعه ورزش و اماکن ورزشی را از اولویت‌های مدیریت ارشد استان عنوان کرد و گفت: ورزش تیراندازی یکی از رشته‌های مهمی است که در سال‌های گذشته از نظر فضا و تجهیزات دچار افول شده و برای بازگرداندن آن به جایگاه قبلی در سطح ملی، نیازمند برنامه‌های کوتاه، میان و بلندمدت هستیم. عابدین خرم در دیدار رئیس فدراسیون تیراندازی جمهوری اسلامی ایران با وی، گفت: باید تیم استانی برای حضور در مسابقات لیگ کشوری تیراندازی تشکیل شود که استانداری متابع لازم را تأمین می‌کند.

وی خاطرنشان کرد: ما این تجربه را در رشته تکواندو با موفقیت انجام دادیم و با اتخاذ تدابیر لازم تکواندوکاران استان را از سایر استان‌ها جمع کردیم. استاندار آذربایجان شرقی همچنین بر ایجاد سالن اختصاصی و توسعه تجهیزات رشته تیراندازی در مجموعه یادگار امام تأکید کرد و گفت: در سفر استانی رئیس جمهور هم حل مشکلات این حوزه را پیگیری خواهیم کرد. وی از اداره کل ورزش و جوانان استان خواست

مس سونگون بومی ترین تیم

عصر آزادی / سرویس ورزشی: عده بازیکنان و کادر فنی تیم‌های فوتبال و فوتسال مس سونگون را نفرات بومی تشکیل میدهد.



تیم فوتبال مس سونگون که با اقتدار موفق به صعود به لیگ دسته یک کشور شد با مربیان و بازیکنان بومی به این مهم دست یافت.

بسیار بومی هستند؛ بیشتر نفرات کادر فنی تیم نیز تقریباً از مربیان استان تشکیل شده است.

استفاده حداکثری از نفرات بومی در تیم فوتسال این باشگاه هم صادق هست، بطوریکه بیشتر نفرات کادر فنی و بازیکنان از نفرات از استان آذربایجان شرقی بوده و پایه و اساس تیم بر بومی‌ها استوار است.

می‌توان گفت: سیاست باشگاه مس، تداوم جوانگرایی و تقویت نفرات بومی است و در این راستا جذب بهترین نفرات استان در راس اهداف این باشگاه قرار گرفته است.

امروزه کمتر باشگاهی را می‌توان یافت که چنین سیاست‌هایی را دنبال کند؛ چرا که مدیران باشگاه‌های کشور بیشتر به فکر موفقیت‌ها مقطعی حتی با نفرات غیربومی هستند.

اما در این میان، رسول خطیبی نشان داد که همچون زمان مربیگری‌اش، در مدیریت هم اعتقاد به حضور نفرات از این منطقه دارد و به عهد خود وفا کرده و با نفرات بومی موفق به کسب موفقیت‌های درخشان در فوتسال و فوتبال شد.

تیم خانه بسکتبال آذربایجان شرقی به لیگ دسته اول صعود کرد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم بانوان خانه بسکتبال آذربایجان شرقی با راهیابی به فینال لیگ دسته دوم باشگاه‌های کشور به لیگ دسته اول صعود کرد.



تیم بانوان خانه بسکتبال آذربایجان شرقی با راهیابی به فینال لیگ دسته دوم باشگاه‌های کشور به لیگ دسته اول صعود کرد.

در مرحله نیمه‌نهایی لیگ دسته دو بانوان باشگاه‌های کشور، تیم خانه بسکتبال آذربایجان شرقی هر دو دیدار رفت و برگشت این دور را با پیروزی پشت سر گذاشت.

این دو مسابقه به میزبانی نهبند برگزار شد و طی بازی نخست تیم میهمان به برتری ۶۴ - ۷۲ دست یافت. در مسابقه برگشت که ۲۴ ساعت بعد برگزار شد، تیم خانه بسکتبال آذربایجان شرقی با حساب ۸۲ بر ۹۱ مقابل تیم خانه بسکتبال نهبند صاحب برتری شد تا مقتدرانه راهی فینال شود.

آغاز مرحله اول با قهرمانی نماینده تبریز

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقه دوچرخه سواری استقامت نخستین مرحله از لیگ برتر جاده جوانان کشور با قهرمانی نماینده تبریز به پایان رسید.



مرحله نخست لیگ برتر جاده آقایان رده سنی جوانان با حضور ۲۷ رکابزن از ۷ تیم در رشته استقامت جاده به مسافت ۸۰ کیلومتر به

میزبانی شهرستان ازنا در لرستان آغاز شد.

در این دور، پوریا یعقوبی از تیم دانشگاه آزاد اسلامی تبریز موفق شد مسیر مسابقه را زودتر از سایر رکابزنان طی کرده و مقام قهرمانی را کسب کند.

مراج صالح‌پور از فولاد مبارک که سپاهان دوم شد و ائمان عابدی، رکابزن تبریزی همین تیم بر جایگاه سوم ایستاد.

تیم دانشگاه آزاد اسلامی تبریز با ترکیب پوریا یعقوبی، دانیال فرزانه، صدراکبرزاده و امیر علیرضا به مربیگری بهزاد کرم‌زاده نماینده استان آذربایجان شرقی در این مسابقات است.

قنبری: بعد از گلزنی روی ابرها بوم

عصر آزادی / سرویس ورزشی: شرقی وینگر تیم فوتبال تراکتور گفت: بعد از بازکردن دروازه نساجی، روی ابرها بوم. محمد قنبری پس از پیروزی تراکتور مقابل



نساجی مازندران اظهار کرد: از تمام اعضای تیم و هوادارانی که تا آخرین لحظه ما را حمایت کردند تشکر می‌کنم، خدا را شکر که توانستم

گل پیروزی‌بخش تراکتور را به ثمر برسانم، بعد از گلزنی روی ابرها بوم. وی افزود: در سیستم خمس فرصت شوت‌زنی برای وینگرها بیشتر فراهم می‌شود و خدا را شکر که توانستم از این فرصت استفاده کرده و گلزنی کنم.

قنبری در پاسخ به این سوال که آیا فصل آینده در تراکتور می‌ماند یا خیر؟ خاطرنشان کرد: من یک فصل دیگر هم با تراکتور قرارداد دارم.

سه برد قاطع حاصل تلاش روز اول بوکسورهای جوان آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: بوکسورهای جوان استان آذربایجان شرقی در اولین روز از مسابقات بوکس قهرمانی کشور که در استان لرستان در حال برگزاریست با سه برد به مرحله بعد صعود کردند.



اولین روز از مسابقات قهرمانی بوکس جوانان کشور علی‌فلاحی در وزن ۶۳ کیلوگرم از چاروباق، میلاد فراهانی در وزن ۶۷ کیلوگرم از شهرستان سراب و امیر اسکندر نژاد کاپیتان تیم منتخب بوکس جوانان آذربایجان شرقی در وزن ۹۲ کیلوگرم با غلبه بر حریفان خود به مرحله بعد صعود کردند.

سی و دومین مسابقات بوکس جوانان کشور، انتخابی تیم ملی (اعزامی به مسابقات قهرمانی جوانان آسیا) با حضور ۲۹۰ بوکسور از ۳۱ استان کشور به مدت ۶ روز در استان لرستان (شهرستان خرم‌آباد) برگزار خواهد شد.

عیسی گل محمدی رئیس هیات بوکس استان آذربایجان شرقی از نزدیک شاهد رقابت بوکسورهای آذربایجان شرقی است.

خطری که تیم ملی والیبالی را تهدید می‌کند

در حال که تیم ملی والیبالی مسابقات مهمی در پیش دارد اما خطری بزرگ این تیم را تهدید می‌کند.

به گزارش ایرنا، تیم ملی والیبالی ایران که در حال حاضر در اردوی آمادگی به سر می‌برد مسابقات مهمی را در پیش دارد که اولین آن، لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ است. شاگردان عطایی همچنین باید در رقابت‌های مردان آسیا، بازی‌های آسیایی و انتخابی المپیک شرکت کنند.

با توجه به اینکه هم لیگ ملتها و هم رقابت‌های مردان آسیا در رنکینگ تیم‌ها و کسب سهمیه المپیک تأثیر مستقیم دارد انتظار می‌رود اهالی والیبالی از هیچ حمایتی از تیم ملی والیبالی دریغ نکنند. اینکه عده‌ای مدام به دنبال تجویز نسخه برای این تیم هستند نه تنها

فایده‌ای ندارد بلکه حرف و حدیث‌ها را بیشتر هم می‌کند. نام برخی از بازیکنان قدیمی والیبالی ایران تبدیل به اسامی رمز برای حاشیه‌سازی تبدیل شده است. با هر تغییر و تحولی در لیست بازیکنان که قطعا جزو اختیارات سرمربی تیم ملی است برخی مربیان و پیشکسوتان برای اینکه هم خودشان را تتر رسانه‌ها کنند و هم اینکه چون خودشان جایگاهی در تیم ندارند حاشیه‌سازی را بهترین راهکار قلمداد می‌کنند و حقایق را به گونه‌ای دیگر جلوه می‌دهند.

دو مدال برنز برای تکواندوکاران آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تکواندوکاران دختر نوجوان آذربایجان شرقی به دو مدال برنز دست یافتند. مسابقات تکواندو آزاد قهرمانی نوجوانان کشور در گروه دختران در خانه تکواندو کشور آغاز شده است و تیم آذربایجان شرقی در

قربانی: امیدوارم تیراندازی آذربایجان شرقی به روزهای پرفروغ خود بازگردد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس فدراسیون تیراندازی کشور گفت: استان آذربایجان شرقی زمانی سرآمد تیراندازی کشور بود.



مرتضی قربانی اظهار داشت: تیراندازی تخصصی‌ترین رشته ورزشی بوده و نتایج مسابقات این رشته را در هم و صدم میلی‌مترها تعیین می‌کند، از این‌رو در آموزش این رشته باید دقت بیشتر صورت و از مربیان مجرب بهره گرفته شود.

رئیس فدراسیون تیراندازی کشور تصریح کرد: آذربایجان شرقی زمانی سرآمد استان‌های دیگر در این رشته بود که متأسفانه برای مدتی تیراندازی در این استان به حالت راکد درآمده و با انتخاب خانم فریمان که از قهرمانان به نام این رشته هستند، امیدوارم تیراندازی آذربایجان شرقی به دوران پرشکوه خود بازگردد.

مرتضی قربانی رئیس فدراسیون تیراندازی کشور ابراز کرد: هیات تیراندازی استان آذربایجان شرقی از کادر جوان و با انگیزه‌های تشکیل شده و با کمک پیشکسوتان این رشته ورزشی تلاش‌های بسیار خوبی در رشد و توسعه ورزش تیراندازی انجام می‌دهند، در این استان استعدادهای بسیار خوبی وجود دارد که با فراهم نمودن زیرساخت‌های لازم در آینده بیشتر از پیش از تیراندازی استان آذربایجان شرقی خواهیم شنید.

مرتضی قربانی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا به‌ویژه ده هزار شهید آذربایجان، بیان داشت: با توجه به تعداد مدالی که در مسابقات المپیک و جهانی رشته تیراندازی توزیع می‌گردد باید توجه بیشتری به این رشته ورزشی شود تا در آینده بتوانیم مدال‌های بیشتری را برای کشور کسب کنیم.

رئیس فدراسیون تیراندازی در ادامه افزود: انتظار دارم با حمایت استانداری و اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی به شکلی برنامه‌ریزی گردد که در آینده تعداد ورزشکاران بیشتری در اردوهای ملی و ترکیب تیم‌های ملی از استان آذربایجان شرقی حضور داشته باشد.

فهرست تیم ملی با رونمایی از سرمربی موقت اعلام شد

(خراسان رضوی) یوسف مزرحه (خوزستان) امیرمحمد محمدی مرام (فارس) علی طاهرخانی (قزوین) امیرمحمد یزدی زاده (کرمان) عباس کهریزی (کومانشاه) میثم قرعه مشک قراوی، آرتین تریتی نژاد (گلستان) امیرضا تیموری (لرستان) اشکان علی جانی، عرشیا رستگار، علی قاسم تاج، ابوالفضل آهنگران (مازندران) آرمان عمادی (هرمزگان) نیما احمدی (همدان).



مهدی، علی اصغر شیخ الاسلامی، افشین صادقی، رضا میرزاییان، مهدی رهبری، محمدرضا حسن‌وند، مهدیار رضایی (تهران) مهیار عباس نژاد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: فهرست ابتدایی تیم ملی فوتبال جوانان برای تورنمنت کافا اعلام شد.

اردوی آماده‌سازی هشتم خرداد ماه ۱۴۰۲ پیگیری می‌شود. اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی جوانان ایران به شرح زیر است:

مبین دهقان و امیرعلی خرمی (آذربایجان شرقی) محمدعلی شکیبا، محمدحسین عباسی، سیدمحمدرضا میرشفیعیان، شایان داداشی (البرز) محمد گندمی، محمدطاها حسینی، امیررضا کلیوند، سیدمهدی

نصیرزاده پس از آسیایی شدن تراکتور تأکید کرد: تراکتور پر تماشاگرترین تیم آسیا



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیرعامل باشگاه تراکتور گفت: باتوجه به حمایت بی‌نظیر هواداران مان از بازی‌های خانگی تیم، ثابت کردیم پر تماشاگرترین تیم آسیا هستیم. هوشنگ نصیرزاده در گفت‌وگو با خبرنگاران، با اشاره به بازی مقابل نساجی، اظهار داشت: تراکتور در این بازی نیز همچون هفته‌های گذشته، فوتبال مالکانه، تهاجمی و جذابی به نمایش گذاشت و خدا را شکر سه امتیاز بازی را هم کسب کردیم و هواداران خوشحال به خانه بازگشتند.

وی با تأکید بر اینکه تراکتور پر تماشاگرترین تیم آسیاست است، توضیح داد: این موضوع یک ادعا نیست؛ بلکه هواداران ما در عمل ثابت کرده‌اند که حمایت‌شان تنها به فضای مجازی ختم نمی‌شود و در سرما و گرما همواره پشتیبان تراکتور هستند. نصیرزاده خاطرنشان کرد: سه تیم بالای جدول برای کسب عنوان قهرمانی می‌جنگند، اما نکته جالب ماجرا اینجاست که بازم تعداد تماشاگران تراکتور در هفته بیست و نهم، بیشتر از تماشاگران بازی آن تیم‌ها بود. باتوجه به استقبال فراتر از انتظار هواداران از بازی‌های تراکتور، بدون شک آمار پر تماشاگرترین تیم و بازی فصل بیست و دوم، در تسخیر پرشور هاست.

نصیرزاده با اشاره به اینکه تراکتور آخرین بازی خانگی فصل را پشت سر گذاشت، بیان کرد: جا دارد از تمامی هواداران مان به ویژه هواداران شهرستانی تراکتور که تحت هر شرایطی تیم محبوبشان را حمایت کرده‌اند، تشکر و قدردانی کنم. همچنین از مسئولان سکوها نیز به خاطر کمک به برقراری نظم و تسویق منظم و یکصدا نهایت سپاس و قدردانی را دارم. مدیرعامل باشگاه تراکتور در پایان تأکید کرد: باشگاه با رعایت اصل حرفه‌ای‌گری در مسیر ترسیم شده حرکت می‌کند و امید است شاهد افتخار آفرینی تراکتور و خوشحالی مردم خطه آذربایجان در فصل آتی مسابقات باشیم.



روز اول و دوم مسابقات موفق به کسب دو مدال برنز شد. در روز نخست مسابقات برترین‌های وزن ۵۲- کیلوگرم رقابت‌های آزاد کشوری نوجوانان دختر، مریم‌سادات بلوکی از آذربایجان شرقی به صورت مشترک با تکواندوکار تهرانی



به مقام سوم دست یافت. در روز دوم مسابقات برترین‌های وزن ۴۲- کیلوگرم آزاد کشوری نوجوانان دختر، زهرا نظرزاده از آذربایجان شرقی به مقام سوم دست یافت.